
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Jan Tikal - Lukáš Zima, Petr Hruška

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO?
neděle 9. října

10:00 U19 - FC Písek

12:15 U17 - FC Písek

14:30 U16 - FC Přední Kopanina

17:00 B tým - SK Ďáblice 

úterý 11. října

10:00 U10 - Planeo Cup 

středa 12. října

10:00 U11 - Planeo Cup 

sobota 15. října

10:00 U13 - Junior Chomutov

10:00 U12 - Junior Chomutov

12:30 U13 - CU Bohemians Praha C

12:30 U12 - Loko Vltavín 

neděle 16. října

09:30 U13 - FK Dukla JM

11:30 U8 - TJ Slovan Bohnice-Praha 8

11:30 U8 - AC Sparta Praha

13:00 U9 - SK Zbraslav

13:00 U9 - AC Sparta Praha

14:30 U10 - SC Olympia Radotín

14:30 U10 - FK Dukla Praha

16:00 U11 - TJ Slovan Bohnice-Praha 8

16:00 U11 - FK Dukla Praha

 
středa 19. října

18:30 U17 - FK Motorlet Praha, příprava 

pátek 21. října

18:00 U15/U14 - FC Přední Kopanina

 sobota 22. října

10:00 U15 - Povltavská FA

12:00 U14 - Povltavská FA

15:30 A tým - ABC Braník

FC Tempo Praha
FC Zličín 

Po přestávce se hrálo ve středu hřiště, ale byli jsme neustále 
nebezpeční. Zakončení Nováka bohužel skončilo na břevně, 
po Babického přihrávce nás ale dostal do vedení Tomáš Havlíček 
- 1:2. 

Zápas jsme měli pod kontrolou a cítili jsme, že domácí jsou 
v defenzivě velmi zranitelní. Bohužel přišla černá čtyřminutovka, 
která nás doslova popravila. Ztráta míče uprostřed pole, špatné 
postavení v defenzivě na jednoduchou přihrávku a dvě hrubky 
dostaly domácí na koně, Brabenec mířil přesně 2:2. 

Urostlý křídelník domácích měl prsty i u druhého gólu. Po jeho 
centru zůstal v brankovém území trestuhodně nebráněný Kotlík, 
jeho hlavičku vyrazil Pacovský, odkop, střela, odkop Hampapy 
do ležícího Farkaše a prohráváme 3:2. Hodně smolný moment 
bohužel nebyl poslední hořký pohárek k vypití. Další centr 
Brabence a důrazný Trávník na zadní tyči - 4:2.

Zkušený tým Dukly si pak vedení hlídal všemi možnými prostředky, 
ale přece jen jsme měli ještě šanci snížit. Efektivita byla však jen 
na straně domácích. To potvrdil ještě Bureš, jehož střela může 
kandidovat minimálně na gól měsíce - 5:2. 

Domácí hráč ještě za patnáct minut stihl posbírat dvě žluté karty a šel 
do sprchy. K chování některých domácích jedinců je škoda se 
vyjadřovat, reklamu si už napříč Prahou dělají dostatečnou. Závěrem 
bych ještě chtěl pochválit všechny tři rozhodčí, protože nelehký 
duel zvládli velmi dobře, snad jen kromě tolerance simulování 
domácích.

Trenér Petr Vanko: „Pro nás trochu lekce z efektivity, která rozhodla 
naprosto vyrovnaný zápas. Když jsme dali na 1:2 a měli jsme vše 
pod kontrolou, tak jsem vůbec nečekal takový kolaps. Říkal jsem si, 
že i remíza by byla ztráta, ale pak tam Dukle i s trochou štěstí 
spadlo prostě všechno. Výsledek je trochu krutý, ale nemáme se 
za co stydět, protože výkon vůbec špatný nebyl. Určitě ale musíme 
přidat na důrazu před oběma brankami.”

16:00 Cena 50,- Kč
Důchodci a děti 30,- Kč10. kolo    sobota 8. října 2022

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Novák Jan

Petržilka Daniel

Plíšek Svatopluk

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Matyáš

Havlíček Tomáš

Jirák Lukáš

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Viktorin Petr

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Klouček Jaroslav

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

0

9

1

7

4

5

6

0

2

3

7

2

8

0

3

3

9

3

5

9

9

2

9

9

8

6

9

19.3.2003

19.1.1980

7.9.1994

27.3.2004

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

13.5.2003

28.1.2003

23.3.2001

30.5.1996

5.5.1989

7.6.1995

12.11.2002

18.2.2003

3.1.1900

22.1.2003

12.6.1991

8.7.2003

16.6.1989

7.12.1986

15.11.2001

2.8.1999

22.5.1997

19.2.2002

10.7.2001

0

0

810

6

585

360

124

540

0

103

200

494

128

630

0

38

34

760

91

152

553

753

32

796

440

510

225

546

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

6

0

0

4

0

0

3

1

8

2

3

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

3

0

1

0

4

3

1

0

5

0

0

1

0

0

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

2

0

0

0

4

0

2

2

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i

Na rozuzlení zápletky, kdo vyhraje, se nečekalo moc dlouho. 
Už ve 14. minutě bylo prakticky rozhodnuto. Rychlý přechod 
do protiútoku otevřel skóre. Tomáš Havlíček uvolnil Cejnara, jeho 
přihrávka se dostala zpět k Tomáši Havlíčkovi a vedli jsme 1:0. 
Prakticky za okamžik přetáhl Cejnar rohový kop na zadní tyč 
a Babický osamocen hlavičkoval přesně - 2:0. Další rohový kop 
jsme rychle rozehráli, obrana hostů reagovala velmi pomalu a ostrý 
centr Šmídka si Suchan srazil do sítě - 3:0. To vše se odehrálo jen 
ve 14 minutách. Demolice Radotína mohla pokračovat, ale bohužel 
jsme nebyli schopni další šance proměnit, a tak se skóre pro hosty dá 
označit jako milosrdné.

Bohužel jsme si tento kolorit přenesli i do druhého poločasu a pálili 
jsme, co se dalo. Nestačil nám nájezd samostatný, ve dvou na 
brankáře, střely z blízka, a tak nám museli pomoct hosté. Po krásné 
kombinaci vychytal Saladiak Kloučka, ale následný centr Kostky 
nezkrotil Löwe, Babického znovu vychytal hostující brankář, ale 
Klouček do prázdné už neměl problém skórovat - 4:0. V závěru pak 
narýsoval kolmici Perl a Klouček běžel na Saladiaka sám a tentokrát 
zachoval chladnou hlavu a uklidil míč do sítě - 5:0. Naše obrana si pak 
vybrala slabší chvilku, Tvrdý prakticky v chůzi prošel celou naší 
defenzivou a i s pomocí faulu, který bohužel potrestán nebyl, 
dopravil míč do sítě - 5:1. V 90. minutě pak ještě Radotínu rozhodčí 
Suchar odpustil pokutový kop, a tak se už výsledek nezměnil.

V domácích byla cítit pachuť z pohárového vyřazení z předchozího 
roku, což se projevilo ve sportovní a možná i trochu nesportovní 
rovině. 

V té sportovní se to promítlo do počátečního nabuzení a tlaku, který 
vyplynul z výškové a hmotnostní převahy při standardních situacích. 
Nejprve při nás stálo štěstí a zaznělo břevno, ale za pár chvil už bylo 
hůře. Farkaš zakroutil krásný centrna zadní tyč a Markuzi byl 
dostatečně důrazný - 1:0. 

Naštěstí jsme se rychle oklepali a do přestávky jsme byli lepším a 
nebezpečnějším týmem. V koncovce jsme byli bohužel nepřesní 
nebo hlavičku Sedláře vytáhl Buchlák. Na jednu střelu byl ale krátký. 
Babický vyslal Sedláře, který se zbavil Innemana a v brankovém 
území našel Kloučka, který z otočky prostřelil vše, co bylo potřeba - 
1:1.

Trenér Petr Vanko: „Jediné, co dneska můžu týmu vyčíst, tak je 
velký počet neproměněných tutových šancí. Klidně jsme se mohli 
přiblížit dvoucifernému skóre, ale zahazovali jsme všechno možné. 
Zápas jsme rozhodli velmi rychle a kluci dneska Radotín jasně 
přehráli a vyhráli naprosto zaslouženě. Máme teď před sebou hodně 
těžké soupeře a doufám, že budeme trochu produktivnější, protože 
tolik šancí určitě mít nebudeme."

SOUPISKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 7. T. Havlíček, 9. Babický, 14. vlastní Suchan, 68. Klouček, 
81. Klouček - 88. Tvrdý.
Rozhodčí: Suchar - Marek, Tvrz.
ŽK: Cejnar, Kadlec - Bužík, Polívka, Bialek, Löwe.   Diváků: 150.
Tempo: Pacovský - Valta (62. Plíšek), Petržilka, Kadlec - Babický 
(77. Jirák), T. Havlíček (77. Viktorin), Šmídek (70. Perl), Rakušan, 
Kostka - Cejnar (62. Sedlář), Klouček.
Radotín: Saladiak – Suchan, Svoboda (46. Löwe), Bialek, Pivnička 
– Chaloupka (46. Tvrdý), Doležal, Bužík, Polívka, Kubišta (57. Pázler) 
– Tokar.

Branky: 10. Markuzi, 66. Brabenec, 67. Farkaš, 69. Trávník, 83. Bureš 
- 36. Klouček, 63. T. Havlíček.
Rozhodčí: Štěrba - Šmakal, Wulkan.
ŽK: Inneman, Farkaš, Trávník, Bureš, Brabenec - Valta, Šmídek.
ČK: 91. Bureš (Dukla JM).   Diváků: 120.
Dukla JM: Buchlák – Solař, Inneman, Markuzi, Petrák - Beneš 
(72. Bureš), Březina, Farkaš - Trávník, Kotlík, Brabenec (89. Jerie). 
Tempo: Pacovský - Valta (73. Viktorin), Hampapa, Plíšek - Babický, 
Šmídek, T. Havlíček, Rakušan, Novák (73. Jirák) - Klouček, Sedlář 
(57. Cejnar).

FC Tempo Praha
SC Olympia Radotín

FK Dukla JM 
FC Tempo Praha

RADOTÍN NEMĚL NÁROK KRUTÁ PROHRA NA DUKLE
Sérii čtyř výher v řadě jsme dokázali natáhnout vítězstvím 5:1 nad Radotínem. Souboj čelních týmů tabulky zvládla lépe Dukla a zvítězila 5:2.

5:1 5:2(3:0) (1:1)

24.09.2022 01.10.2022

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC PŘEDNÍ KOPANINA
FC TEMPO PRAHA
FK DUKLA JM
FC ZLIČÍN
AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA
SOKOL KOLOVRATY
ABC BRANÍK
SOKOL KRÁLOVICE
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
ČAFC PRAHA
SK HOSTIVAŘ
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
SC OLYMPIA RADOTÍN
FK MOTORLET PRAHA B
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
7
6
6
5
5
3
3
3
3
2
2
2
2
1
1

0
1
1
1
1
1
3
2
2
1
3
3
1
0
2
2

0
1
2
2
3
3
3
4
4
5
4
4
6
7
6
6

27
22
19
19
16
16
12
11
11
10
9
9
7
6
5
5

33 : 10
29 : 13
31 : 17

28 : 15
22 : 10
14 : 12

20 : 20
23 : 24
22 : 27

7 : 16
15 : 16
13 : 19
15 : 28
14 : 30
13 : 23
11 : 30

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TABULKA


